HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

El gasto en desarrollo social y en salud del Presupuesto de Egresos

Federal de 2019 en México (Ficha Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

Ramirez Lopez, Berenice Patricia y Granados Martinez, Abraham
Situacion y perspectivas de la economia mexicana

(30)

2019

14

16

Impreso

Servidor IIEC

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales 1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://ru.iiec.unam.mx/4581/2/BoletinNuevoGobiernoMayo_2019.pdf

